
 

 

 

Uchwała nr XXVII/208/2017 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 30 marca 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 6, art. 

214 pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 3, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) Rada Miejska w 

Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 5.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 3.500,00 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 8.500,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 15.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 3.300,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 8.300,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 7.000,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 17.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.Określa się deficyt budżetu (wynikająca z rozliczenia dochodów i wydatków niniejszej uchwały) 

w wysokości 10.000,00 zł.  

2. Planowany deficyt budżetu na 2017 rok określa się w wysokości 2.840.184,00 zł i zostanie pokryty 

przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy o 10.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu ogółem po zmianach wynoszą 4.177.627,00 zł. 

§ 5. W Uchwale nr XXIV/160/2016 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 6. Otrzymuje brzmienie: 

 „§ 6. Ustala się limit zobowiązań: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

400.000,00 zł, 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.840.184,00 zł, w tym na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej do kwoty 452.467,00 zł, 



 

 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 

1.207.443,00 zł. 

2. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 

3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2017 rok” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości                    

24.920.509,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 24.337.551,37 zł, 

2) dochody majątkowe - 582.958,00 zł. 

 § 7. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

27.760.693,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 23.298.192,37 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.462.501,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Dochody 

1. Zmiany w dochodach dot. dostosowania uchwały budżetowej do zmian wprowadzonych 

rozporządzeniem w sprawie zmiany klasyfikacji budżetowej: 

- w rozdziale 85219 w kwocie 500,00 zł – przeniesienie planowanych w par.0970 „Wpływy z różnych 

dochodów” dochodów z tyt. rozliczeń za lata ubiegłe do par.0940 „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych”, 

- w rozdziale 85502 przeniesienie planowanych w kwocie 3.000,00 zł w par.0970 „Wpływy z różnych 

dochodów” dochodów z tyt. zwrotów dotacji nienależnie pobranych, m.in. na świadczenia rodzinne za 

lata ubiegłe, do par.0940 „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” oraz zwiększenie o kwotę 

5.000,00 zł tych dochodów do wysokości przewidywanego wykonania. 

 

Wydatki 

1. W rozdziale 01010 zmniejszenie na zadaniu inwestycyjnym „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Jasieńcu” w kwocie 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Wykonanie hydrantu w 

miejscowości Siercz” – zwiększenie planu do wysokości przewidywanego wykonania wydatków na 

wykonanie hydrantu. 

2. W rozdziale 75410 zwiększenie wydatków w kwocie 10.000,00 zł - wpłaty na państwowy fundusz 

celowy Komendy wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej, z przeznaczeniem dla Komendy 

Powiatowej PSP w Międzyrzeczu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pt.: „Zakup średniego 

samochodu Ratowniczo–Gaśniczego z wyposażeniem przeznaczonym do działań ratowniczo-

gaśniczych”. 

3. W rozdziale 75412 zmniejszenie w kwocie 3.300,00 zł wydatków na zakup umundurowania, z 

przeznaczeniem dla Ochotniczych Straży Pożarnych na dotacje celowe na dofinansowanie zakupu 

umundurowania wyjściowego dla członków OSP Gminy Trzciel, w tym: jednostka OSP Trzciel 900,00 

zł (3 szt.), a OSP Brójce, Lutol Suchy, Siercz i Chociszewo po 600,00 zł (po 2szt.). 

4. W rozdziale 85502 zwiększenie w kwocie 5.000,00 zł wydatków z tytułu zwrotów dotacji pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości z tytułu m.in. świadczeń rodzinnych- zwiększenie do 

wysokości przewidywanego wykonania dochodów z tego tytułu. 

5. W rozdziale 92109 zmniejszenie na zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury i Sportu w Trzcielu” w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne „Modernizacja budynku szatni na Stadionie Miejskim w Trzcielu” – wykonanie 

posadzki. 

 


